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All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte 
til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: John S. Tyssedal (for Marius Irgens), Tor Jørgen Almaas, Rudolf Schmid, Charlotte 
Gaertner, Øyvind Gregersen, Mads Nygård, Arne Amdal, Hans Petter Ulven, Camilla 
Øvstebø, Gayathiri Eelavendan, Kirsti Rø, Christina Jenkins Slutås, Peder Kristian 
Brenne 

Fra administrasjonen: Chris H. Solvoll og Sølvi Sønvisen (referent) 

Forfall: Marius Irgens, Brynjulf Owren, Jon Andreas Støvneng, Øyvind Mikkelsen, Ingeborg 
Sletta, Linda Svanholm  

Kopi til: Fak.dir. Geir Ivar Soleng, Studieavd., FUL v/Christina Jenkins Slutås, NT-fakultetet, 
instituttene ved NT og IME 

Gjelder: Møte i Programrådet for LUR 

Møtetid: Onsdag 11.02.15  
12:15- 14:00 

Møtested: Rom 313 Gamle Fysikk 

 

Sak 1/2015: Godkjenning av referat fra møtet 26.11.14 og saksliste 

Sak 14/2014: Endringer i studieplanen 2015/16. Institutt for matematiske fag har bestemt seg for 
kun å tilby emnene MA2001 Matematisk prosjekt (H/V) og MA2010 Lærerutdanningsprosjektet i 
matematikk (H/V) som bacheloroppgave. Ingen andre bemerkninger til referatet. Saksliste 
godkjent. 

 

Sak 2/2015: Internasjonalisering 

Det har kommet en bestilling fra FUL hvor de ber om at alle programråd sender inn en liste med 
minst 5 læresteder som det anbefales å reise til ut fra en faglig begrunnelse. Helst bør studentene 
kunne ta både fag 1 og fag 2 under utenlandsoppholdet. Frist for tilbakemelding til fakultetet er 20. 
april. Lista over anbefalte læresteder skal inn i studiehåndboka og også ut på nett, helst i god tid før 
søknadsfristen for opptak 15. april. Vi ber derfor om at alle faginstitutt sender inn forslag til IME-
fakultetet på 2 – 3 anbefalte læresteder innen 15. mars. 

 

Sak 3/2015: Rekruttering 

 Det må settes inn ekstra rekrutteringstiltak for studieretningen matematikk – informatikk. 
Dersom vi ikke får inn flere studenter vil retningen legges ned. Spesielle rekrutteringstiltak 
kan rettes mot videregående skoler med Informasjonsteknologi 1 og 2. Mulig at studenter fra 
Kodeklubben ved IDI kan benyttes i rekrutteringsarbeidet? Mats tar dette opp med 
instituttet. 
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 Rekrutteringsweben er nå klar og vil snart være ute på nett. 
 Lektorutdanningene bør være synlig på utdanningsmesser. 
 Et viktig rekrutteringstiltak er å heve statusen til lektorutdanningen. Hvordan får vi til det? 
 NT-fakultetet har en studentpool for rekruttering. Øyvind G. sørger for å få med LUR her.  
 Kan studentene som er ute i praksis brukes i rekrutteringsøyemed?   
 Det må lages rekrutteringsmateriell til studentene som skal på LUR-tokt. NTNU trykker 

ikke lenger brosjyrer. Det må lages en presentasjon, kanskje også en promovideo.   
 Den personlige kontakten er viktig og studenter som skal drive med rekruttering bør være 

engasjerte og entusiastiske. Linjeforeningen kan kanskje ha tips om studenter som egner seg 
for dette arbeidet. 

 

Sak 4/201: Tiltak for LUR-studenter 

 Nytt emne i IKT: Studentene skal ha kjennskap til digitale verktøy, men det er veldig lite av 
dette i emnet TDT4110 Informasjonsteknologi grunnkurs som alle LUR-studentene tar 1. 
semester. Dette er det eneste emnet hvor alle LUR-studenter er samlet. Er det mulig å få 
opprettet et eget IT-emne for LUR-studentene? Er det mulig å kombinere IKT med 
statistikk, som flere av biologiretningene har behov for? Mats tar dette opp med 
instituttledelsen ved IDI 

 Eget samlingsareale for LUR-studentene: LUR-studentene har lite felles undervisning – kun 
ett emne i 1. semester. De har derfor et stort behov for et eget samlingssted. John sjekker 
med Brynjulf om IME har et egnet rom. Linjeforeningen har fått et eget kontor ved NT-
fakultetet. Det skal settes i gang et prosjekt ved NT om innovativt læringsmiljø. Øyvind G. 
skal huske på LUR i forbindelse med dette prosjektet. 

 Studieplanen for biologi – kjemi retningen: Flere av fordypningene i biologi krever at man 
har tatt et emne i statistikk. Det er et krav i rammeplanen om 160 sp i fag 1. Slik fagplanen 
er bygd opp i dag vil det ikke være mulig å innfri dette kravet med et ekstraemne i statistikk 
i tillegg til to brukerkurs i matematikk (A+ B). Studentene foreslår at man kutter ut 
Brukerkurs B og erstatter dette emnet med et brukerkurs i statistikk. Tor Jørgen sjekker om 
dette er en god løsning. 

 Studieretningen biologi – matematikk har fått en kollisjon i timeplanen denne våren. 
Studentene må si fra om slike kollisjoner til studieveilederne ved faginstituttene for om 
mulig å få til en tilrettelegging eller flytting av undervisningen som kolliderer. Øyvind G. 
ønsker kopi av mail angående kollisjoner som involverer NT-emner.  

 

Sak 5/2015 Frafall. Er Forvei aktuelt? 

Delte meninger om hvor nyttig Forvei er sett i forhold til frafall. 

 

Eventuelt 

Husk påmelding til konferansen om nasjonale retningslinjer for lærerutdanning. Påmeldingsfrist 1. 
mars. http://gyroconference.event123.no/IKTsenteret/Retningslinjer032015/hjem.cfm 

  

 


